
1.視聴開始と視聴期限

2.Web講義配信予定

① 2025-2026年版  FPの教科書  ポイント解説Web講義

回数 配信開始予定日

1

2

3

4

5

6

② 2025-2026年版  FPの問題集  ポイント解説Web講義

回数 配信開始予定日

1

2

※上記内容は2025年8月時点のものです。やむを得ず変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

項目

2026年1月合格目標 FP独学道場　Web講義配信表

視聴

開始

Web講義を視聴する際には、まずTAC WEB SCHOOLのマイページ登録が必要となり、マイ

ページ登録には「TAC会員番号」が必要です。「TAC会員番号」は、郵送（初回教材出荷後、1週間程

度で発送）にてお知らせいたしますが、Web講義配信開始以降にお申込みの方には、初回教材出荷

後3営業日程度でご登録メールアドレス宛に「TAC会員番号」を先にご連絡いたします。

視聴

期限
2026年1月FP技能検定試験当日まで。延長はできません。

配信中

項目

学科　基礎対策

配信中

学科　応用対策

ライフプランニングと資金計画・リスク管理

年金・社会保険

金融資産運用

タックスプランニング

不動産

相続・事業承継

【１級】


